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様式第３号（第２条関係）

会派名：日本共産党大津市会議員団

収支番号 収支年月日 科　　目 内　　　　　　容 収入金額 支出金額 差引残額

1 2014/4/1 借入 政務活動費入金までの借入 80,000 80,000

2 2014/4/4 資料作成費 複合印刷機リース料　4月分 18,900 61,100

3 2014/4/14 研修費 4月21、22日ローカルマニフェスト研修会　参加費・手数料 16,324 44,776

4 2014/4/30 調査研究費 電話・光回線使用料　4月分 6,914 37,862

5 2014/5/7 資料作成費 複合印刷機リース料　5月分 18,900 18,962

6 2014/5/12 政務活動費 2014年度4～9月分 2,520,000 2,538,962

7 2014/5/13 人件費 事務員アルバイト代　4月分 36,520 2,502,442

8 2014/5/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　4月分 5,379 2,497,063

9 2014/5/27 調査研究費 インターネット接続料　4月分 1,382 2,495,681

10 2014/6/2 調査研究費 電話・光回線使用料　5月分 7,277 2,488,404

11 2014/6/4 資料作成費 複合印刷機リース料　6月分 18,900 2,469,504

12 2014/6/4 返済 政務活動費入金までの借入金の返済 80,000 2,389,504

13 2014/6/10 資料購入費 資料・書籍購入 3,200 2,386,304

14 2014/6/10 人件費 事務員アルバイト代　5月分 29,720 2,356,584

15 2014/6/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　5月分 4,067 2,352,517

16 2014/6/27 調査研究費 インターネット接続料　5月分 1,382 2,351,135

17 2014/6/30 調査研究費 電話・光回線使用料　6月分 7,062 2,344,073

18 2014/7/4 資料作成費 複合印刷機リース料　7月分 18,900 2,325,173

19 2014/7/11 資料作成費 ゼロックスコピー代　4,5,6月分・手数料 1,155 2,324,018

20 2014/7/15 研修費 第56回自治体学校参加旅費・手数料 43,350 2,280,668

21 2014/7/15 研修費 第56回自治体学校参加旅費、会費・手数料 32,864 2,247,804

22 2014/7/15 研修費 第56回自治体学校参加旅費 3,360 2,244,444

23 2014/7/15 調査研究費 7月23、24日　会派行政視察旅費・手数料 298,044 1,946,400

24 2014/7/15 調査研究費 7月23、24日　会派行政視察旅費 14,660 1,931,740

25 2014/7/15 人件費 事務員アルバイト代　6月分 54,060 1,877,680

26 2014/7/22 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　6月分 9,079 1,868,601

27 2014/7/28 調査研究費 インターネット接続料　6月分 1,382 1,867,219

28 2014/7/29 広報広聴費 市会報告7月号　新聞折込料 343,440 1,523,779

29 2014/7/29 広報広聴費 市会報告7月号　印刷代 520,128 1,003,651

30 2014/7/31 調査研究費 電話・光回線使用料　7月分 7,225 996,426

31 2014/8/4 資料作成費 複合印刷機リース料　8月分 18,900 977,526

32 2014/8/5 研修費 第6回生活保護問題議員研修会参加費・手数料 34,340 943,186

33 2014/8/7 資料作成費 事務消耗品、および手数料 2,898 940,288

34 2014/8/7 研修費 第18回議員の学校受講料・宿泊費 68,200 872,088

35 2014/8/11 人件費 事務員アルバイト代　7月分 47,420 824,668

36 2014/8/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　7月分 5,112 819,556

37 2014/8/20 研修費 第6回生活保護問題議員研修会参加旅費・手数料 28,724 790,832

38 2014/8/20 研修費 第18回議員の学校参加旅費・手数料 56,500 734,332

39 2014/8/20 研修費 第6回生活保護問題議員研修会参加旅費 4,340 729,992

40 2014/8/20 研修費 第18回議員の学校参加旅費 3,860 726,132

41 2014/8/20 研修費 第6回生活保護問題議員研修会参加旅費 20 726,112

42 2014/8/27 調査研究費 インターネット接続料　7月分 1,382 724,730

43 2014/8/28 研修費 支出訂正による戻入（収支番号32） ▲3,800 728,530

44 2014/9/1 調査研究費 電話・光回線使用料　8月分 7,032 721,498

45 2014/9/3 研修費 第6回生活保護問題議員研修会宿泊費 13,800 707,698

2014年度政務活動費出納簿
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収支番号 収支年月日 科　　目 内　　　　　　容 収入金額 支出金額 差引残額

46 2014/9/4 資料作成費 複合印刷機リース料　9月分 18,900 688,798

47 2014/9/16 研修費 第12回地方自治研究全国集会参加費 27,000 661,798

48 2014/9/16 人件費 事務員アルバイト代　8月分 36,400 625,398

49 2014/9/22 政務活動費 2014年度10～3月分 2,520,000 3,145,398

50 2014/9/22 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　8月分 3,348 3,142,050

51 2014/9/29 調査研究費 インターネット接続料　8月分 1,382 3,140,668

52 2014/9/30 調査研究費 電話・光回線使用料　9月分 6,908 3,133,760

53 2014/9/30 研修費 支出訂正による戻入（収支番号47） ▲6,000 3,139,760

54 2014/10/6 資料作成費 複合印刷機リース料　10月分 18,900 3,120,860

55 2014/10/9 人件費 事務員アルバイト代　9月分 53,900 3,066,960

56 2014/10/15 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料　7,8,9月分 1,772 3,065,188

57 2014/10/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　9月分 9,998 3,055,190

58 2014/10/27 調査研究費 インターネット接続料　9月分 1,382 3,053,808

59 2014/10/31 調査研究費 電話・光回線使用料　10月分 7,361 3,046,447

60 2014/10/31 資料作成費 事務消耗品、および手数料 2,608 3,043,839

61 2014/10/31 資料購入費 書籍購入費 2,200 3,041,639

62 2014/11/4 資料作成費 複合印刷機リース料　11月分 18,900 3,022,739

63 2014/11/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　10月分 7,796 3,014,943

64 2014/11/21 人件費 事務員アルバイト代　10月分 35,060 2,979,883

65 2014/11/26 広報広聴費 市会報告11月号　新聞折込料 335,664 2,644,219

66 2014/11/26 広報広聴費 市会報告11月号　印刷代 520,128 2,124,091

67 2014/11/27 調査研究費 インターネット接続料　10月分 1,382 2,122,709

68 2014/11/28 資料作成費 事務消耗品、および手数料 5,906 2,116,803

69 2014/12/1 調査研究費 電話・光回線使用料　11月分 7,306 2,109,497

70 2014/12/4 資料作成費 複合印刷機リース料　12月分 18,900 2,090,597

71 2014/12/22 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　11月分 6,367 2,084,230

72 2014/12/22 人件費 事務員アルバイト代　11月分 33,380 2,050,850

73 2014/12/26 資料作成費 事務消耗品、および手数料 8,423 2,042,427

74 2014/12/29 調査研究費 インターネット接続料　11月分 1,382 2,041,045

75 2015/1/5 調査研究費 電話・光回線使用料　12月分 7,058 2,033,987

76 2015/1/5 資料作成費 複合印刷機リース料　1月分 18,900 2,015,087

77 2015/1/9 広報広聴費 市会報告1月号　新聞折込料 335,664 1,679,423

78 2015/1/9 広報広聴費 市会報告1月号　印刷代 520,128 1,159,295

79 2015/1/19 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料　10,11,12月分 985 1,158,310

80 2015/1/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　12月分 7,833 1,150,477

81 2015/1/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　11,12,1月分 35,784 1,114,693

82 2015/1/26 人件費 事務員アルバイト代　12月分 12,360 1,102,333

83 2015/1/27 調査研究費 インターネット接続料　12月分 1,382 1,100,951

84 2015/2/2 調査研究費 電話・光回線使用料　1月分 6,989 1,093,962

85 2015/2/4 資料作成費 複合印刷機リース料　2月分 18,900 1,075,062

86 2015/2/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　1月分 5,353 1,069,709

87 2015/2/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　2月分 17,892 1,051,817

88 2015/2/23 研修費 支出訂正による戻入（収支番号47） ▲18,000 1,069,817

89 2015/2/25 人件費 事務員アルバイト代　1月分 14,360 1,055,457

90 2015/2/27 調査研究費 インターネット接続料　1月分 1,382 1,054,075

91 2015/3/2 調査研究費 電話・光回線使用料　2月分 6,829 1,047,246

92 2015/3/4 資料作成費 複合印刷機リース料　3月分 18,900 1,028,346

93 2015/3/18 資料作成費 議会コピー機印刷用紙代　2014年度分 5,760 1,022,586

94 2015/3/18 資料購入費 雑誌『社会保障』購読料　2014年度分 5,340 1,017,246
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収支番号 収支年月日 科　　目 内　　　　　　容 収入金額 支出金額 差引残額

95 2015/3/18 人件費 事務員アルバイト代　2月分 21,200 996,046

96 2015/3/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　2月分 9,067 986,979

97 2015/3/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　3月分 17,892 969,087

98 2015/3/27 調査研究費 インターネット接続料　2月分 1,382 967,705

99 2015/3/27 資料作成費 事務消耗品、および手数料 10,368 957,337

100 2015/3/27 広報広聴費 市会報告3月号　新聞折込料 304,560 652,777

101 2015/3/30 広報広聴費 市会報告3月号　印刷代 486,000 166,777

102 2015/3/31 調査研究費 電話・光回線使用料　3月分 6,902 159,875

103 2015/4/2 研修費 支出訂正による戻入（収支番号20） ▲594 160,469

104 2015/4/2 人件費 事務員アルバイト代　3月分 24,380 136,089

105 2015/4/17 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料　1,2,3月分 2,083 134,006

106 2015/4/17 資料購入費 支出訂正による戻入（収支番号61） ▲2,200 136,206

107 2015/4/20 資料作成費 複合機パフォーマンスチャージ料　3月分 5,877 130,329

108 2015/4/27 調査研究費 インターネット接続料　3月分 1,382 128,947

109 2015/5/21 研修費 支出訂正による戻入 ▲2,564 131,511

110 2015/5/21 調査研究費 支出訂正による戻入 ▲3,124 134,635

5,120,000 4,985,365 134,635


